様式第５号（第11条関係）
　　　年度資源集団回収奨励金交付申請書

　　年　　月　　日

高　岡　市　長　あて
団体名

　　　　　　　　　　    （登録番号  №　　　　　　　        ）
代表者住所

氏名

電話番号
高岡市資源再生品集団回収事業奨励金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	品　目
	回収重量
	奨励金単価
	実施回数

	古紙類
	　　　　　㎏
	３円／ｋｇ
	月　　回

月　　回
月　　回
月　　回

月　　回

月　　回

計　　　回

	アルミ缶及び　スチール缶
	　　　　　㎏

	びん類
	（※）　　　㎏

	ぼろ類
	　　　　　㎏

	その他市が指定する資源再生物
	　　　　　㎏

	合　計
	①　　　　㎏

	交付申請額の算定　①×３円=②

　　　　　　　　　　　　　　　　 ②

	円

	交付申請額

2 の１０円未満切り捨て　　    ③

	０
	円

（※）びん類の重量換算について

2ℓ　～　1.8ℓびん／本　・・・・　1kg  （１升びん等）
1ℓ　～　0.5ℓびん／本　・・・・　0.5kg（ビール大・中びん等）

0.5ℓ未満びん／本　　　・・・・　0.3kg（ビール小びん等）

添付書類

（1） 資源再生品集団回収伝票（様式第６号）
（2） 計量伝票
※訂正がある場合は二重線にて訂正してください。